



# HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2024 YILI

## KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU

TEMMUZ 2024

## İçindekiler

SUNUŞ .....	4
<b>2024 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .....</b>	<b>5</b>
01 PERSONEL GİDERLERİ .....	6
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ.....	7
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ .....	8
05 CARİ TRANSFERLER .....	10
06 SERMAYE GİDERLERİ.....	11
PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ.....	12
<b>2024 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER .....</b>	<b>13</b>
Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler .....	13
Mesleğe Kabul İşlemleri .....	14
Müstemir Yetki İşlemleri.....	14
Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri .....	16
Terfi İşlemleri .....	16
Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları) .....	18
Mesleğin Sona Ermesi .....	18
Şikâyet İşlemleri .....	19
Disiplin İşlemleri .....	19
Denetim İşlemleri .....	19
Dava İşleri .....	20
Yargı Etiği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler .....	21
İnsan Hakları Konusundaki Faaliyetler .....	22
Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler .....	23
<b>2024 TEMMUZ–ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE YÜRÜYÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER .....</b>	<b>23</b>
Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler .....	23
Mesleğe Kabul İşlemleri.....	24
Atama ve Nakil Kararnameleri.....	24
Müstemir Yetki Kararnameleri.....	24

<i>Meslek İçi Eğitim Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler .....</i>	<i>24</i>
<i>Terfi İşlemleri .....</i>	<i>24</i>
<i>Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları) .....</i>	<i>25</i>
<i>Dış İlişkiler Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler.....</i>	<i>25</i>
<i>Yargı Etiği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler.....</i>	<i>26</i>
<i>İnsan Hakları Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler .....</i>	<i>26</i>
<i>Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler .....</i>	<i>27</i>

## SUNUŞ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesi gereğince; genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları ile ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini; cari yılın temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklamaktadır.

Hâkim ve savcılarının atama, nakil, terfi, disiplin gibi işlemlerinden sorumlu olan Hâkimler ve Savcılar Kurulu, hesap verebilen, şeffaf ve yararlanıcı odaklı bir yönetim anlayışını benimsemiştir.

2024 yılının ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ile ikinci altı aylık beklentilerini içeren Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi çerçevesinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

## 2024 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

BÜTÇE GİDERLERİ	2023 YILI		2024 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI		2022-2023 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2023	2024	
					(%)	(%)	
01- PERSONEL GİDERLERİ	224.010.000	142.455.491	573.498.000	300.814.630	45,03	52,45	111,16
02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	28.850.000	17.145.314	58.199.000	30.902.629	48,33	53,10	80,24
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	48.306.000	20.672.435	95.734.000	47.510.258	40,77	49,63	129,82
04- FAİZ GİDERLERİ	0	0		0			0
05- CARİ TRANSFERLER	1.385.000	602.431	2.526.000	697.888	53,10	27,63	15,85
06- SERMAYE GİDERLERİ	10.000.000	5.150.962	30.000.000	1.097.152	18,79	3,66	-78,70
07- SERMAYE TRANSFERLERİ	0	0		0	0	0	0
08- BORÇ VERME	0	0		0	0	0	0
09- YEDEK ÖDENEKLER	0	0		0	0	0	0
<b>TOPLAM</b>	<b>312.551.000</b>	<b>186.026.633</b>	<b>759.957.000</b>	<b>381.022.557</b>	<b>43,16</b>	<b>50,14</b>	<b>104,82</b>

2024 yılı Merkezi Bütçe Kanunu ile Kurulumuz bütçesine 759.957.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2024 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 50,16’sı olan 381.022.557 TL’si harcanmıştır. Buna göre, geçen yılın aynı döneminde yapılan harcama tutarı olan 186.026.633 TL’ye göre % 104,82 oranında artış gerçekleştiği görülmektedir.

Kurulumuz bütçesinin 2023 Ocak–Haziran dönemi ile 2024 Ocak–Haziran dönemi harcama tutarlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda yer almaktadır.

# 01 PERSONEL GİDERLERİ

## BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Yılı : 2024  
Kurum Adı : Genel Sekreterlik

EKONOMİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024		2023	2024
<b>BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI</b>	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755	29.337.557	59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825	186.026.633	381.022.557	104,82	43,16	50,14
<b>01 - PERSONEL GİDERLERİ</b>	316.337.415	573.498.000	29.113.945	66.264.742	20.852.296	45.214.045	21.687.144	48.824.795	21.650.598	46.942.050	21.110.936	46.192.997	28.040.572	47.376.002	142.455.491	300.814.630	111,16	45,03	52,45
<b>01.01 - MEMURLAR</b>	282.867.238	522.700.000	26.813.790	63.038.356	19.148.422	42.511.014	19.448.577	43.442.450	20.048.048	42.807.492	19.832.707	42.756.495	20.329.013	43.154.831	125.620.556	277.710.638	121,07	44,41	53,13
<b>01.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL</b>	2.465.604	960.000	984.179	104.331	591.031	49.395	577.972	49.047	44.732	80.335	20.924	49.047	20.924	49.047	2.239.762	381.202	-82,98	90,84	39,71
<b>01.03 - İŞÇİLER</b>	30.525.212	46.916.000	1.263.992	3.122.054	1.059.788	2.653.636	1.607.595	5.333.298	1.503.422	4.054.223	1.200.711	3.387.455	7.632.674	4.172.124	14.268.182	22.722.790	59,25	46,74	48,43
<b>01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR</b>	0	712.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
<b>01.05 - DİĞER PERSONEL</b>	479.359	2.210.000	51.984	0	53.055	0	53.000	0	54.397	0	56.593	0	57.961	0	326.991	0	0,00	68,21	0,00

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 01 Personel Giderleri tertibine 573.498.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2024 Ocak-Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 52,45'i olan 300.814.630 TL'si harcanmıştır. Bu harcama, 2023 yılının aynı dönemi ile karşılaştırıldığında, % 111,6 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir.

## 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

### BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Yılı : 2024

Kurum Adı : Genel Sekreterlik

EKONOMİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024		2023	2024
<b>BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI</b>	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755	29.337.557	59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825	186.026.633	381.022.557	104,82	43,16	50,14
<b>02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ</b>	35.472.790	58.199.000	3.335.189	6.280.390	2.409.103	4.579.692	2.576.294	5.298.079	2.514.905	4.950.060	2.446.787	4.784.677	3.863.037	5.009.731	17.145.314	30.902.629	80,24	48,33	53,10
<b>02.01 - MEMURLAR</b>	28.692.829	48.415.000	2.905.114	5.606.711	2.096.536	4.020.885	2.141.826	4.143.339	2.197.064	4.070.449	2.191.537	4.064.951	2.243.888	4.120.276	13.775.964	26.026.613	88,93	48,01	53,76
<b>02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL</b>	374.065	136.000	164.066	5.721	95.197	3.845	93.083	3.845	3.031	3.845	2.185	3.845	2.185	3.845	359.748	24.947	-93,07	96,17	18,34
<b>02.03 - İŞÇİLER</b>	6.405.896	9.648.000	266.009	667.958	217.369	554.962	341.386	1.150.894	314.810	875.765	253.064	715.880	1.616.964	885.609	3.009.602	4.851.069	61,19	46,98	50,28

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri tertibine 58.199.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2024 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 53,1'i olan 30.902.629 TL'si harcanmıştır.

Bu gider türünde, 2024 yılının Ocak–Haziran döneminde, 2023 yılının Ocak–Haziran dönemi gerçekleşmesine göre % 61,19 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir.

## 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

### BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Yılı : 2024  
Kurum Adı : Genel Sekreterlik

EKONOMİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024			
<b>BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI</b>	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755	29.337.557	59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825	186.026.633	381.022.557	104,82	43,16	50,14
<b>03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ</b>	50.704.771	95.734.000	1.602.777	2.176.169	3.797.765	10.463.722	3.242.876	10.115.085	2.667.507	6.916.799	1.776.420	9.310.680	7.585.091	8.527.805	20.672.435	47.510.258	129,82	40,77	49,63
<b>03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI</b>	11.762.389	21.107.000	772.378	562.663	747.776	2.380.834	720.681	2.939.690	846.848	2.029.904	170.314	2.066.323	2.715.903	580.973	5.973.900	10.560.388	76,78	50,79	50,03
<b>03.03 - YOLLUKLAR</b>	14.403.772	27.320.000	376.664	1.006.304	1.502.838	3.490.295	537.350	2.543.439	166.569	2.216.037	168.668	1.563.046	1.948.377	2.861.949	4.700.466	13.681.070	191,06	32,63	50,08
<b>03.04 - GÖREV GİDERLERİ</b>	852.960	1.685.000	162.205	10.500	91.656	50.258	57.631	40.714	95.106	27.048	33.101	31.006	36.327	44.888	476.026	204.413	-57,06	55,81	12,13
<b>03.05 - HİZMET ALIMLARI</b>	14.953.424	34.467.000	142.543	230.191	1.050.545	4.048.735	1.432.372	3.237.683	1.124.364	1.900.324	968.890	4.450.267	978.643	4.385.326	5.697.357	18.252.525	220,37	38,10	52,96
<b>03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ</b>	1.459.897	2.000.000	21.517	0	23.998	74.985	146.204	170.977	0	187.080	158.217	330.638	71.515	120.000	421.450	883.680	109,68	28,87	44,18
<b>03.07 - MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ</b>	4.030.804	4.495.000	98.914	197.000	218.205	203.580	173.812	940.160	260.288	394.523	239.131	499.295	113.102	400.928	1.103.452	2.635.486	138,84	27,38	58,63
<b>03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ</b>	1.065.249	2.200.000	0	60.000	12.408	150.000	19.028	186.600	62.443	78.720	37.908	283.728	263.789	109.200	395.575	868.248	119,49	37,13	39,47
<b>03.09 - TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ</b>	2.176.275	2.460.000	28.556	109.512	150.341	65.034	155.798	55.821	111.889	83.162	192	86.377	1.457.435	24.540	1.904.210	424.448	-77,71	87,50	17,25

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri tertibine 95.734.000 ödenek tahsis edilmiş olup 2024 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 49,63’u olan 47.510.258 TL’si harcanmıştır. 2023 Ocak–Haziran dönemi harcaması ile karşılaştırıldığında % 129,82 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir.



03.02 - Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları tertibine 21.107.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin %50,13'ü harcanmıştır. Söz konusu tertipten kırtasiye, yayın, baskı ve büro malzemesi alımları ile enerji (elektrik, su ve doğalgaz) giderleri karşılanmaktadır.

03.07 - Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri tertibine 4.495.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin %58,63'i harcanmıştır. Söz konusu tertipten ağırlıklı olarak taşıt bakım onarımı ile makine, teçhizat ve demirbaş eşyanın onarımı için harcama yapılmıştır. İlk altı ayda fiyatlar genel düzeyinde meydana gelen artışlar nedeniyle harcama tutarları beklentinin üzerinde gerçekleşmiştir.

# 05 CARİ TRANSFERLER

## BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Yılı : 2024

Kurum Adı : Genel Sekreterlik

EKONOMİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024		2023	2024
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755	29.337.557	59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825	186.026.633	381.022.557	104,82	43,16	50,14
05 - CARİ TRANSFERLER	1.134.573	2.526.000	0	4.000	101.912	165.228	266.474	19.797	0	5.416	368	492.159	233.677	11.288	602.431	697.888	15,85	53,10	27,63
05.03 - KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	1.029.000	2.071.000	0	0	0	0	266.474	0	0	0	0	479.398	233.677	0	500.151	479.398	-4,15	48,61	23,15
05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER	3.661	250.000	0	4.000	0	991	0	15.460	0	5.416	368	12.761	0	11.288	368	49.915	13.482,23	10,04	19,97
05.06 - YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER	101.912	205.000	0	0	101.912	164.238	0	4.337	0	0	0	0	0	0	101.912	168.575	65,41	100,00	82,23

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 05 Cari Transferler için 2.526.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2024 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 27,63’ü olan 697.888 TL’si harcanmıştır. 2023 Ocak–Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, bu dönemde % 15,85 oranında bir harcama artışı olduğu görülmektedir.

# 06 SERMAYE GİDERLERİ

## BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Yılı : 2024  
Kurum Adı : Genel Sekreterlik

EKONOMİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK ORANI ** (%)	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024		2023	2024
<b>BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI</b>	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755	29.337.557	59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825	186.026.633	381.022.557	104,82	43,16	50,14
<b>06 - SERMAYE GİDERLERİ</b>	27.415.789	30.000.000	0	0	334.379	377.152	0	0	2.504.547	720.000	1.511.281	0	800.755	0	5.150.962	1.097.152	-78,70	18,79	3,66
<b>06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI</b>	24.898.228	7.250.000	0	0	300.900	0	0	0	2.504.547	0	1.511.281	0	565.920	0	4.882.648	0	0,00	19,61	0,00
<b>06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI</b>	33.479	750.000	0	0	33.479	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33.479	0	0,00	100,00	0,00
<b>06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ</b>	2.484.082	22.000.000	0	0	0	377.152	0	0	0	720.000	0	0	234.835	0	234.835	1.097.152	367,20	9,45	4,99

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 06 Sermaye Giderleri tertibine 30.000.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2024 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödenekten 1.097.152 TL harcama yapılmıştır.

## PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

GENEL SEKRETERLİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024
HUKUK VE ADALET	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755
HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU	431.065.338	759.957.000	34.051.910	74.725.301	27.495.455	60.799.839	27.772.787	64.257.755
<b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>	<b>431.065.338</b>	<b>759.957.000</b>	<b>34.051.910</b>	<b>74.725.301</b>	<b>27.495.455</b>	<b>60.799.839</b>	<b>27.772.787</b>	<b>64.257.755</b>
GENEL SEKRETERLİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024
HUKUK VE ADALET	431.065.338	759.957.000		59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825
HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU	431.065.338	759.957.000	29.337.557	59.534.324	26.845.791	60.780.512	40.523.132	60.924.825
<b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>	<b>431.065.338</b>	<b>759.957.000</b>	<b>29.337.557</b>	<b>59.534.324</b>	<b>26.845.791</b>	<b>60.780.512</b>	<b>40.523.132</b>	<b>60.924.825</b>
GENEL SEKRETERLİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)	2024 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ		
			2023	2024	2024			
HUKUK VE ADALET	431.065.338	759.957.000		381.022.557	50,14	906.829.000		
HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU	431.065.338	759.957.000	186.026.633	381.022.557	50,14	906.829.000		
<b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>	<b>431.065.338</b>	<b>759.957.000</b>	<b>186.026.633</b>	<b>381.022.557</b>	<b>50,14</b>	<b>906.829.000</b>		

## 2024 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

### Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler

- 02 Ocak ve 11 Ocak 2024 tarihlerinde Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığında idare ve vergi mahkemeleri ile bölge idare mahkemelerinde uygulanması öngörülen hedef sürelerin tespitine yönelik istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- 1, 2. ve 3. bölge Cumhuriyet Başsavcılıklarının iş durumları, performansları ve savcı ihtiyaçları analiz çalışması yapılmıştır. Bu kapsamda Kurulumuz Müstemir Yetki ve Kararname Bürosu tetkik hâkimleri ile cezaevi ve infaz işlerine bakan Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tetkik hâkimleri ile cezaevi ve infaz işlerine bakan Cumhuriyet başsavcı vekili ve Cumhuriyet savcılıkları ile görüşmeler yapılmıştır.
- 13 Şubat tarihinde TÜİK Başkanlığınca düzenlenen Resmi İstatistik Programı (RİP) çalışma grup toplantısına katılım sağlanmıştır.
- 2023 verilerine göre 1. ve 2. bölge asliye ceza mahkemelerinin performansları, iş sayıları ile güncel kadroya göre hâkim ihtiyaç analiz çalışması yapılmıştır.
- Adana, Antalya, Bartın, Düzce, Eskişehir Malatya Ordu Samsun Cumhuriyet Başsavcılıkları ve mülhakatlarının iş durumları, performansları ve savcı ihtiyaçları analiz edilmiştir.
- Adana, Antalya, Bartın, Düzce, Şanlıurfa, Elazığ, Malatya ve ilçelerindeki adliyelerin iş durumları, performansları ve hâkim ihtiyaçları analiz edilmiştir.
- Ocak ayında tamamlanan 1, 2. ve 3. bölge Cumhuriyet Başsavcılıklarının iş durumları, performansları ve savcı ihtiyacı analiz çalışmamızın savcı ihtiyaç kısmı Mart 2024 tarihli kadro cetveline göre güncellenmiştir.
- Bölgelere göre savcı ve dosya sayıları ile savcı başına düşen iş sayılarına ilişkin tablo hazırlanmıştır.
- 2023 verileri gözetilerek, 31/10/2018 tarihli Genel Kurul iş sayılarına göre savcı ihtiyaç çalışması yapılmıştır.
- Türkiye geneli 5 yıllık Cumhuriyet başsavcılığı, ceza, hukuk, idare ve vergi mahkemelerine ait dosya sayılarına ilişkin grafik çalışması hazırlanmıştır.
- 2023 verilerine göre, Türkiye geneli 5 bölgeye ait mahkeme türü yönünden toplam iş sayıları önceki yıla göre artış oranları ile hâkim/heyet bazlı iş ortalamalarına ilişkin çalışma hazırlanmıştır.
- Bölgelere göre il rehberi hazırlanmıştır.
- İdari yargı hedef sürelerine ilişkin uyum raporu hazırlanmıştır.
- 7 Mayıs'ta Danıştay binasında dava kodları, ilk derece idare ve vergi mahkemeleri ile Danıştay'da uygulanan dava kodlarının uyumlaştırılması ve hedef sürelerine ilişkin toplantı yapılmış olup toplantıya katılım sağlanmıştır.
- 7 Mayıs'ta 24.04.2024 tarih ve 2024/818 sayılı HSK Genel Kurul Kararı uyarınca ilk derece Cumhuriyet başsavcılıkları ve mahkemelerin 2023 yılı yargısal verilerinin analizi, iş sayıları ve bölge ortalamalarına ilişkin hazırlanan rapor ilgili bürolara yazılı olarak gönderilmiştir.
- 8 Mayıs'ta Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 23.02.2024 tarihli yazıları üzerine bölge idare mahkemelerinin hedef sürelerinin belirlenmesi ve ilk derece idari yargı

mahkemelerinde hedef sürelerinin güncellenmesine ilişkin çalışma Genel Kurul'a sunulmuştur.

- 29.05.2024 tarihinde Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü'nde yapay zeka konusunda toplantı yapılmıştır.
- 30.05.2024 tarihinde Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nda yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.
- Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğünde yapay zeka destekli karar yazımına ilişkin toplantı gerçekleştirilmiştir.
- 2023 verilerine göre hazırlanan bölge ortalamaları çalışması Kurulumuz internet sitesinde yayınlanmıştır.

## **Mesleğe Kabul İşlemleri**

- Avukatlık mesleğinden sınavla geçen 12. Dönem (92) adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısı adayı, 25. Dönem (50) adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısı adayı ile 15. Dönem (6) idari yargı hâkim adayının mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 20.02.2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- 26. Dönem (973) adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısı adayı ile 16. Dönem (71) idari yargı hâkim adayının mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 20.05.2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- Yeniden mesleğe kabul talebinde bulunan (6) eski hâkim ve Cumhuriyet savcısının talebi reddedilmiştir.
- Çeşitli nedenlerle yeniden inceleme talebinde bulunan (7) ilgilinin yeniden inceleme talebi reddedilmiştir.
- Çeşitli nedenlerle itiraz talebinden bulunan (9) ilgilinin itiraz talebi reddedilmiştir.
- Çeşitli nedenlerle göreve devam edip edemeyecekleri hususunda haklarında tereddüt hâsıl olan (2) hâkim ve Cumhuriyet savcısının durumunu değerlendirmek üzere Adli Tıp Kurumuna sevkine karar verilmiştir.
- (2) hâkim ve Cumhuriyet savcısının görevine son verilmiştir.
- (10) hâkim ve Cumhuriyet savcısı çeşitli nedenlerden görevinden istifa etmiştir.

## **Müstemir Yetki İşlemleri**

- 09.01.2024 tarihinde bölge adliye mahkemelerinde 125 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 4 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 24 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 09.01.2024 tarihinde bölge idare mahkemelerinde 13 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- 09.01.2024 tarihinde idari yargı ilk derece mahkemelerinde 75 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- 18.01.2024 tarihinde adli yargı 1. bölgede 769 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 22 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 124 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 18.01.2024 tarihinde adli yargı 2. bölgede 192 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 17 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 36 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.

- 18.01.2024 tarihinde adli yargı 3,4 ve 5. bölgede 224 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 16 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 52 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 18.01.2024 tarihinde bölge adliye mahkemelerinde 16 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 6 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 5 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 22.02.2024 tarihinde bölge adliye mahkemelerinde 2 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 22.02.2024 tarihinde adli yargı 1. bölgede 229 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 21 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 62 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 22.02.2024 tarihinde adli yargı 2. bölgede 75 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 5 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 17 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 22.02.2024 tarihinde adli yargı 3,4 ve 5. bölgede 94 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 8 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 14 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 07.03.2024 tarihinde adli yargı 1. bölgede 55 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 6 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne, 12 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 07.03.2024 tarihinde adli yargı 2. bölgede 6 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 07.03.2024 tarihinde adli yargı 3, 4 ve 5. bölgede 9 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 6 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- 19.03.2024 tarihinde 2024 yılı idari yargıda yargının etkinliği ve verimliliğinin artırılmasına ilişkin yapılan çalışmalar karara bağlanmıştır.
- 20.03.2024 tarihinde Seydikemer ilçesinde adli teşkilat oluşturulması amacıyla 1, 2 ve 3 üncü Asliye Hukuk Mahkemesi ile 1, 2, 3 ve 4 üncü Asliye Ceza Mahkemesi; ayrıca Sulh Hukuk Mahkemesi ve Sulh Ceza Hâkimliği kurulması ile Cumhuriyet Başsavcılığının oluşturulmasına ilişkin Adalet Bakanlığına olumlu görüş bildirilmesine karar verilmiştir.
- 24.04.2024 tarihinde Seydikemer Adliyesinin bölge derecesinin 3 (üç) olarak belirlenmesine karar verilmiştir.
- 24.04.2024 tarihinde Giresun, Kars, Osmaniye, Ağrı, Bingöl ve Kırklareli idare mahkemelerinin bölge derecelerinin belirlenmesine karar verilmiştir.
- 24.04.2024 tarihinde bazı yer adli yargı ilk derece mahkemelerinde 55 hâkimin yeniden incelemeye itiraz talebi reddedilmiştir.
- 24.04.2024 tarihinde bazı yer bölge adliye mahkemelerinde 2 hâkimin yeniden incelemeye itiraz talebi reddedilmiştir.
- 30.04.2024 tarihinde 2024 yılı adli yargıda yargının etkinliği ve verimliliğinin artırılmasına ilişkin yapılan çalışmalar karara bağlanmıştır.

## **Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri**

- Ocak-Haziran 2024 dönemi içerisinde Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığından, Adalet Bakanlığı birimlerinden, Üniversitelerden, Barolardan, Özel Kurumlardan ve Kamu Kuruluşlarından gelen seminer, konferans, eğitim ve sempozyum talepleri doğrultusunda, toplamda 9857 hâkim ve Cumhuriyet savcısının görevlendirilmeleri yapılmış olup, tüm görevlendirmelerin yazışmaları, takibi ve muafiyet işlemleri yapılmıştır.

## **Terfi İşlemleri**

### **Hâkim- Savcı – İdari Yargı - Birinci Sınıf Ayrılma**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 141 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıfa ayrılan 119 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıfa ayrılamayan 22 kişi de dahil olmak üzere toplam 141 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2023 Aralık defterine ilişkin; 167 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıfa ayrılan 141 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıfa ayrılamayan 26 kişi de dahil olmak üzere toplam 167 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin; 739 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıfa ayrılan 635 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıfa ayrılamayan 104 kişi de dahil olmak üzere toplam 739 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Ağustos çalışmalar halen devam etmektedir.

### **Hâkim –Savcı- İdari Yargı Birinci- Sınıf Olma**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 131 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıf olan 123 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıf olamayan 8 kişi de dahil olmak üzere toplam 131 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2023 Aralık defterine ilişkin; 437 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıf olan 396 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıf olamayan 41 kişi de dahil olmak üzere toplam 396 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin; 162 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıf olan 148 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıf olamayan 14 kişi de dahil olmak üzere toplam 162 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

### **Hâkim-Savcı-İdari Yargı-2 – 4 – 6 – 7 Puan**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 339 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan kıstas ayılığın %81, %83, %85 ve %86 oranına yükseltilmesine karar verilen 324 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, puan incelemesi olumsuz olan 15 kişi de dahil olmak üzere toplam 339 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.



- 2023 Aralık defterine ilişkin; 222 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan kıstas aylığın %81, %83, %85 ve %86 oranına yükseltilmesine karar verilen 210 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, puan incelemesi olumsuz olan 12 kişi de dahil olmak üzere toplam 222 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin 588 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan kıstas aylığın %81, %83, %85 ve %86 oranına yükseltilmesine karar verilen 556 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, puan incelemesi olumsuz olan 32 kişi de dahil olmak üzere toplam 588 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

### **Hâkim - Savcı – İdari Yargı -Başarı**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 262 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2023 Aralık defterine ilişkin; 328 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin; 228 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

### **Kademe Terfii**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 3034 kişinin kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- 2023 Aralık defterine ilişkin; 2630 kişinin kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin; 2811 kişinin kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- 2024 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

### **Hâkim- Savcı ve İdari Yargı- Derece**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 2175 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan derece incelemesi olumlu olan 2159 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, derece incelemesi olumsuz olan 16 kişi de dahil olmak üzere toplam 2175 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2023 Aralık defterine ilişkin; 2829 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan derece incelemesi olumlu olan 2810 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, derece incelemesi olumsuz olan 19 kişi de dahil olmak üzere toplam 2829 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin; 2664 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan derece incelemesi olumlu olan 2629 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, derece incelemesi olumsuz olan 35 kişi de dahil olmak üzere toplam 2664 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

## **Hâkim- Savcı – İdari Yargı – İtibari Derece Terfi**

- 2023 Ağustos defterine ilişkin; 153 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2023 Aralık defterine ilişkin; 112 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Nisan defterine ilişkin; 209 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.
- 2024 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

## **Hâkim, Savcı ve İdari Yargı İlk Başvuru, (Yeniden İnceleme, Genel Kurul -İtiraz ) Gündem**

- Gündemi hazırlanan 1132 adet evrak bulunduğu, 1132 adet İkinci Daire gündem evrakın sonuçlandırıldığı, Genel Kurul gündem evrakının olmadığı tespit edilmiştir.

## **Hâkim Savcı ve İdari Yargıda; İntibak İşlemleri**

- Adli ve idari yargıda görevli 2122 hâkim ve Cumhuriyet savcısının intibak (askerlik, avukatlık stajı, ücretsiz izin ve adaylık) talepleri değerlendirilerek terfi dönemleri yeniden belirlenmiştir.

## **İller ve ilçeler İtibariyle Kıdem**

- 150 adet il ve ilçeye ait kıdem sıra listesi ilgili bölgelere gönderilmiştir.

## **Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları)**

- Münhasıran diğer büroların görev alanına girmeyen Cumhuriyet başsavcılıkları, komisyon başkanlıkları, bölge idare mahkemesi başkanlıkları ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarından talep edilen konularda duyuru yapılmış, hukuki görüşler bildirilmiş, ayrıca hukukla ilgili diğer işlere ilişkin yazılar cevaplandırılmıştır.
- Ülkeler, uluslararası ve bölgesel kuruluşlar ya da Avrupa Birliği karar alma mekanizmaları tarafından hazırlanan ve içerik itibarıyla hukuki araştırma, bilgi ve görüş bildirilmesi gerektiren raporlara ilişkin talep ve yazılar cevaplandırılmıştır.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulacak olan soru önergelerinin cevaplanmasına ilişkin sekretarya işlemleri yürütülmüştür.
- Mevzuat taslaklarının hazırlanması ile bu yönde gelen görüş taleplerinin karşılanmasına ilişkin iş ve işlemler yürütülmüştür.

## **Mesleğin Sona Ermesi**

- 2024 yılının ilk altı aylık döneminde; isteği üzerine ve yaş haddinden 140 hâkim ve Cumhuriyet savcısı emekliye ayrılmıştır.

## Şikâyet İşlemleri

- Hâkim ve savcı şikâyetleriyle ilgili olarak 2024 yılının ilk altı ayında toplam 13.255 başvuru yapılmıştır. İlk altı ayda esastan çıkan karar sayısı 12.145, yeniden incelemeden çıkan karar sayısı 1.250, Genel Kuruldan çıkan karar sayısı 932 olmak üzere toplam çıkan karar sayısı 14.327'dir.
- Esastan çıkan kararların; 10.194'üne şikâyetin/ihbarın işleme konulmaması, 841'ine inceleme izni, 49'una inceleme ve soruşturma izni, 522'sine soruşturma izni verilmesine yer olmadığı, 316'sına soruşturma izni, 57'sine inceleme maddeleri yönünden soruşturma izni verilmesine yer olmadığı ve soruşturma maddeleri yönünden İkinci Daireye tevdi, 75'ine görevsizlik, 46'sına birleştirme, 4'üne dosyanın incelemeye alınması, 24'üne karar verilmesine yer olmadığı, 1'ine maddi hatanın düzeltilmesi ve 16'sına eksikçe iade kararı verilmiştir.
- 2024 yılının ilk altı aylık döneminde şikâyet işlemleriyle ilgili 1.640 yeniden inceleme, 1.014 itiraz başvurusu yapılmıştır.  
Yine aynı dönemde;
- 1.248 ret/süreden ret ve 1 yeniden inceleme kabulü ile inceleme izni verilmesi kararı, 1 yeniden İnceleme Talebinin Kabulü ile Görevsizlik kararı verilmiştir.
- İtiraz dosyalarında, 931 ret, 1 itirazın kabul ile inceleme izni verilmesi kararı verilmiştir.

## Disiplin İşlemleri

- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak 2023 yılından 2024 yılına 724 dosya devretmiş, 2024 yılının ilk 6 ayında 583 dosya gelmiştir. Toplam 1307 dosyanın 558'inin işlemleri tamamlanarak kesinleştirilmiş ve arşive gönderilmiştir. Bu dönemde nihai karar niteliğinde 589, nihai karar niteliğinde olmayan 644 karar verilmiştir.
- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak; 207 yeniden inceleme başvurusu İkinci Daireye sunulmuş olup, bunlardan 192 adedi ret, 15 adedi kabul edilmiştir. 153 itiraz başvurusu Genel Kurula sunulmuş olup, bunların 138 adedi reddedilmiş, 15 adedi kabul edilmiştir.

## Denetim İşlemleri

- Anayasanın 159 ve 6087 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kurulu Kanununun 14, 15, 16 ve 17. Maddeleri ile HSK Teftiş Kurulu Yönetmeliği hükümleri uyarınca adli ve idari yargı birimleri ile ilgili olarak Teftiş Kurulu Başkanlığınca 9 Cumhuriyet Başsavcılığı, 140 Ağır Ceza Merkezi, 443 Mülhakat (ilçe merkezi), 16 Müstakil Mahkeme, 65 Bölge, İdare ve Vergi Mahkemesi ile 15 Bölge Adliye Hukuk ve Ceza Mahkemesi olmak üzere toplam 688 birimde denetim plânlanmıştır. 15 birimde denetim görevi devam etmekte olup, 113 birimde denetim tamamlanmıştır.
- HSK tarafından intikal ettirilen veya denetim sırasında resen el konulan 1016 adet inceleme ve/veya soruşturma evrakının 248 adedi neticelendirilerek merciine tevdi edilmiştir. 768 adedinde ise inceleme devam etmektedir.

## Dava İşleri

- 2024 yılı Ocak - Haziran döneminde Kurulumuzun taraf olduğu 261 dava dosyası ile ilgili işlem yapılmıştır.

## Dış İlişkiler Kapsamında Yürütülen Faaliyetler

KONU	TARİH	ŞEHİR/ ÜLKE	KATILIMCI SAYISI
Adil Yargılanma ve Yargısal Yollara Etkili Başvuru Hakkı Kapsamında Avukatın Rolünün Güçlendirilmesi Çalıştayı	26 Ocak 2024	Ankara	1
Kuzey Makedonya Hâkimler Kurulu Başkanı ve Beraberindeki Heyetin Kurulumuzu Ziyareti	09 Ocak 2024	Ankara	2
Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE) 34. Çalışma Grubu Toplantısı	15-16 Şubat 2024	Fransa/Strazburg	2
İşkenceye Karşı Komiteye Sunulacak Beşinci Dönemsel Raporla İlişkin Ön Değerlendirme-Kurumlar Arası Bir Eşgüdüm Toplantısı	20 Şubat 2024	Ankara	1
Fransız Hâkimlik Okulu Heyetinin Kurulumuza Ziyareti	06 Mart 2024	Ankara	2
İnsan Ticareti ve Mülteci Hukuku Uluslararası Eğitim Programı Kapsamında Cezayir, Libya, Lübnan, Tunus, Ürdün'den 25 Kişilik Katılımcının Kurulumuza Ziyareti	07 Mart 2024	Ankara	2
2024-2028 Ulusal Eylem Planı Güncelleme Çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen toplantı	15 Mart 2024	Ankara	1
Türk Devletleri Teşkilatı Üye ve Gözlemci Ülkeleri Hâkimler Konseyleri İkinci Toplantısı	22-24 Mayıs 2024	İstanbul	4
Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE) 35. Çalışma Grubu Toplantısı	23-24 Mayıs 2024	Fransa/Strazburg	1
Katar Adalet Bakanlığı Temsilcilerinin Kurulumuzu Ziyareti	04 Haziran 2024	Ankara	3
Yargı, Temel Haklar ve Sivil Toplum Alanları 2024 Yılı I. Sektörel İzleme Komitesi Toplantısı	04 Haziran 2024	Çevrimiçi	1
Avrupa Adalet Teftiş Hizmetleri Ağı (RESIJ) Genel Kurul Toplantısı	06 Haziran 2024	Çevrimiçi	1
Avrupa Birliği İstinaf Mahkemeleri Başkanları 8. Konferansı	12-14 Haziran 2024	Romanya/Bükreş	2
Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu (CEPEJ) 42. Genel Kurul Toplantısı	18-19 Haziran 2024	Fransa/Strazburg	1
"Siber Suçlarla Mücadele Uluslararası Eğitim Programı" kapsamında Özbekistan ve Moldova Temsilcilerinin Kurulumuzu Ziyareti	26 Haziran 2024	Ankara	3

"Adalet Yönetimi ve İhtisas Mahkemeleri Eğitim Programı" kapsamında Moğolistan Temsilcilerinin Kurulumuzu Ziyareti	28 Haziran 2024	Ankara	3
--	--------------------	--------	---

- GRECO Dördüncü Değerlendirme Aşaması Dördüncü Ara Uyum Raporuna ilişkin görüş ve değerlendirmelerimiz Adalet Bakanlığına iletilmiştir.
- Mart 2017'de Paris'te Fransa'nın girişimiyle Avrupa Birliği, Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu (CEPEJ) temsilcileriyle Belçika, Çek Cumhuriyeti, Fransa, Hollanda, İngiltere, İspanya, İtalya, Karadağ, Litvanya, Polonya, Portekiz, Romanya, Sırbistan ve Slovenya'dan temsilcilerin mevcudiyetinde kurulmuş olan Avrupa Yargısal Denetim Hizmetleri Ağı (RESIJ) ile Kurulumuzun muhtemel temaslarına esas olmak üzere Dışişleri Bakanlığı'nın görüş ve değerlendirmeleri talep edilmiştir.
- Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Denetim Komisyonunun talebi üzerine Venedik Komisyonu tarafından Hâkimler ve Savcılar Kurulunun bağımsızlığı bağlamında Kurulun oluşumu ve üyelerinin seçim usulü hakkında hazırlanacak görüşe esas olmak üzere Hâkimler ve Savcılar Kurulu Kanunu'nun İngilizce nüshası Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Dış İlişkiler ve Protokol Başkanlığına iletilmiştir.

## **Yargı Etiği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler**

- Türk Yargı Etiği Bildirgesi'nin tamamının somut örneklerle açıklanması amacını taşıyan 'Türk Yargı Etiği Bildirgesi Rehberi Taslağı'na dair çalışmalar, sürece tüm hâkim ve savcıların katılımları sağlanacak şekilde Genel Kurulun gözetim ve denetimi altında Kurulun Yargı Etiği Bürosu tarafından sürdürülmektedir. Bu kapsamda tüm hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katkılarının temin edilmesine yönelik bildirme kapsamında kalan hâkim ve savcılara örnek madde iletilerek katkıları talep edilmiş, gelen cevaplar çalışmalarımıza dâhil edilerek rehber çalışmalarında değerlendirilmiştir.
- Ayrıca HSK Dördüncü Genel Sekreter Yardımcılığı'nda görevli tüm tetkik hâkimleri tarafından, hazırlanmakta olan rehber çalışmasında fayda sağlayabileceği değerlendirilen dijital veya basılı ulusal ve uluslararası kaynaklar ve Kurulumuz kütüphanesinde yargı etiği ile ilgili olan tüm kitaplar tetkik edilerek rehber çalışmamızda değerlendirilmiştir.
- Söz konusu çalışmaya ilişkin hazırlanan ve büyük ölçüde olgunlaşan taslak metin genel sekreterlik bünyesinde inceleme aşamasındadır.
- 6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanununun 9'uncu maddesinin birinci fıkrasının (k) bendi uyarınca Cumhurbaşkanlığına ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulmak üzere ayrımcılıkla mücadelenin mevcut durumunu, ayrımcılıkla mücadele alanında yaşanan olumlu gelişmeler ile varsa ayrımcılık sorunları ve bu sorunların olası çözümlerini içeren "Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik 2023 Raporu"na esas teşkil etmek üzere büromuz görev ve faaliyetleri kapsamında talep edilen cevabımız HSK ilgili bürosuna iletilmiştir.
- Ülkemizin AB'ye katılım yolunda kaydettiği gelişmelerin değerlendirildiği "AB Komisyonu 2024 Türkiye Raporu"nun hazırlanması aşamasına ilişkin olarak "AK 2023 Türkiye İlerleme Raporu" incelenerek raporda yer verilen tespit ve eleştiriler hususunda değerlendirmelerimiz ilgili büroya gönderilmiştir.

- Etik ilkelerin uygulanmasının takibi ve denetimine yönelik faaliyetler devam etmektedir. Türk Yargı Etiği Bildirgesinde benimsenen etik ilkelerin ihlal edilip edilmediğine yönelik bazı inceleme dosyaları HSK Genel Kurulunda inceleme aşamasındadır.
- Yargı Etiği ile ilgili ulusal ve uluslararası yapılan yayınlar takip edilmektedir. Bu kapsamda ‘Türk Yargı Etiği Bildirgesi Rehberi Taslağı’ yazım çalışmalarında faydalanılması uygun görülen kaynaklar tespit edilerek çalışmalara dâhil edilmiştir.
- GRECO 2023 yıllık Değerlendirme Raporunda ülkemiz ile ilgili yargı etiği alanında yapılan değerlendirmeler tespit edilmiş ve bu alanlardaki faaliyetlerimize rapor nazara alınarak devam edilmiştir.
- Gerek Kurulumuza gelen misafir heyetlere gerek Kurulumuz dışında katılım sağlanan toplantılarda hem “Türk Yargı Etiği Bildirgesi” hem de "Türk Yargı Etiği Bildirgesi Kapsamında Sosyal Medya Kullanım Rehberi" kitapçıklarımız arz edilerek Kurulumuzun yargı etiği alanındaki faaliyetlerini tanıtılmıştır.

## **İnsan Hakları Konusundaki Faaliyetler**

Farklı evraklar üzerinden tek ve birlikte yürütülen dosyalarda yer alan, toplamda 76 farklı başvurucuya ilişkin Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) yapılan başvurulara dair sunulacak Hükûmet görüşlerine esas olmak üzere;

- Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) yapılan bireysel başvurulara ilişkin olarak 10 adet görüş,
- Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) yapılan başvurulara ilişkin olarak 10 adet görüş,
- BM İnsan Hakları Komitesi’ne yapılan başvurulara ilişkin olarak 1 adet görüş, talep edilmiş olup bu kapsamda HSK ilgili bürolarından temin edilen bilgi/belgeler ile birlikte hazırlanan görüş ve değerlendirmelerimiz Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Dairesi Başkanlığına iletilmiştir.
- AİHM içtihat veri bankası HUDOC’un takip edilmesi neticesinde Kurulumuz görev alanı ile ilgili olduğu değerlendirilen AİHM kararı ve AİHM karar özetlerinin, basın açıklamalarının, gündem dâhilinde çeşitli web sitelerde AİHM’e dair yayımlanmış haberlerin, insan hakları kurum ve kuruluşları ile AİHM’e ilişkin toplamda 16 dokümanın Türkçeye çevirisi veya özet çevirisi yapılmıştır.
- Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi tarafından verilen kararlardan 5 tanesi için bilgi notu oluşturulmuştur.
- Bu çeviriler, karar özetleri ve konu hakkında oluşturulan bilgi notları ilgili birim ve makamlar ile paylaşılmıştır.
- Birleşmiş Milletler Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi (CEDAW) kapsamında, CEDAW Komitesinin 8. Dönemsel Ülke Raporuna ilişkin olarak yayımlanan “Sonuç Gözlemler” raporunun 19/b maddesinde yer alan ibareye dayanarak istenilen konuya dair bilgi, belge ve kayıtlar ilgili büroya gönderilmiştir.
- 6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanununun 9’uncu maddesinin birinci fıkrasının (k) bendi uyarınca Cumhurbaşkanlığına ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulmak üzere insan haklarının mevcut durumunu, insan hakları alanında yaşanan olumlu gelişmeler ile insan hakları sorunları ve bu sorunların olası çözümlerini içeren “2023 Yılı İnsan Haklarının Korunması ve Geliştirilmesi Raporu”na esas teşkil

edecek cevabımız HSK ilgili bürolarından temin edilen bilgi/belgelerle derlenerek ilgili kuruma iletilmiştir.

- 6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanununun 9'uncu maddesinin birinci fıkrasının (k) bendi uyarınca Cumhurbaşkanlığına ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulmak üzere ayrımcılıkla mücadelenin mevcut durumunu, ayrımcılıkla mücadele alanında yaşanan olumlu gelişmeler ile varsa ayrımcılık sorunları ve bu sorunların olası çözümlerini içeren "Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik 2023 Raporu"na esas teşkil edecek cevabımız HSK ilgili bürolarından temin edilen bilgi/belgelerle derlenerek ilgili kuruma iletilmiştir.
- Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik 2023 Raporu'na ilişkin talep edilen görüş ve değerlendirmelerimiz ilgili kuruma gönderilmiştir.
- Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu'nun 22'nci maddesi kapsamında ayrımcılık yasağıyla ilgili konularda sorunları ve çözüm önerilerini tartışmak ve bu konularda bilgi ve görüş alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen "Altıncı İstişare Komisyonu Toplantısı"na Kurulumuz adına katılım sağlanmıştır.

### **Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler**

- Kurulumuz bünyesinde görev yapmak üzere 44 Kurul müfettişi, 15 Sözleşmeli Büro Personeli ve 12 Sözleşmeli Destek Personeli alımı işlemi tamamlanmıştır.

### **2024 TEMMUZ–ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE YÜRÜYÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER**

#### **Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler**

- 2023 yılı verilerine göre İstinaf Mahkemelerinin iş sayıları ve bölge ortalamaları çalışmasına devam edilmektedir.
- Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığınca hazırlanan İstinaf Mahkemelerinin analizine ilişkin çalışma değerlendirilecektir.
- İnternet Sitesinin güncellenmesi planlanmaktadır.
- Eğitim Dairesi Başkanlığı ile yapılacak görüşme üzerine belirlenen konularda eğitim program planları yapılacaktır.
- Yargı birimlerinden olumlu performansla sahip olanlarla ilgili çalışmalar yapılacaktır.
- 31.10.2018 tarihli Genel Kurul iş sayılarının güncellenmesine ilişkin toplantılar yapılacaktır. Toplantıya Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü ile Mevzuat Genel Müdürlüğü birimlerinden katılımcıların sağlanması planlanmaktadır.
- Yargının etkinliği kapsamında paydaş kurumlarla görüşmeler planlanmaktadır.
- Ankara içi adliye çalışma ziyaretleri planlanmaktadır.
- Online toplantılara devam edilecektir.
- Yazımı geciken kararların takibi yapılacaktır.
- Mail yoluyla gelen ve öneri içeren iletilerin raporlanması yapılacaktır.

## **Mesleğe Kabul İşlemleri**

- Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından mesleğe kabul durumunun değerlendirilmesi için Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Sekreterliğine gönderilen (10) adayın dosyası sonuçlandırılacaktır.
- Stajlarını tamamlayan ve Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından mesleğe kabul durumunun değerlendirilmesi için Hâkimler ve Savcılar Kuruluna gönderilecek olan (1072) adayların mesleğe kabul ve Kur'a işlemleri tamamlanacaktır.
- Çeşitli nedenlerle meslekten ayrılmış ve yeniden mesleğe kabul talebinde bulunan eski hâkim ve Cumhuriyet savcılarının mesleğe kabul talepleri sonuçlandırılacaktır.
- Meslekten çekilme talebinde bulunan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının talepleri sonuçlandırılacaktır.
- Yargıtay Ceza Daireleri ve ilgili mahkemeler tarafından haklarında hak mahrumiyeti kararı verilen hâkim ve Cumhuriyet savcılarının infaz işlemleri sonuçlandırılacaktır.
- Çeşitli nedenlerle göreve devam edip edemeyecekleri hususunda haklarında tereddüt hâsıl olan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının durumunu değerlendirmek üzere Adli Tıp Kurumuna sevki ve takibi sağlanacaktır.

## **Atama ve Nakil Kararnameleri**

- Atama kararlarına karşı yapılan yeniden inceleme talepleri Birinci Daire gündemine alınarak sonuçlandırılacaktır.
- Atama kararlarına karşı yapılan itiraz talepleri ise Genel Kurul gündemine alınarak sonuçlandırılacaktır.
- Mazeret nedeni ile atanma talebinde bulunan hâkim ve savcılarının talepleri Birinci Dairece uygun görülmesi halinde mazeret kararnamesi ile atamaları yapılacaktır.

## **Müstemir Yetki Kararnameleri**

- Ana kararnamelerde hâkimlerin müstemir yetki değişiklikleri ve mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine kadro defterlerinin güncellenmesi ve düzenlenmesi yapılacaktır.
- 2024 yılı kararnamesinde atanan hâkimlerin müstemir yetkileri verilecek ve kadro defterine işlenecektir.
- 2024 yılı içerisinde yargının etkinliği ve verimliliği çalışması kapsamında ilgili mahallerde hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda müstemir yetki çalışmaları ile mahkemelerin faaliyetlerine ilişkin gerekli çalışmalar yapılacaktır.

## **Meslek İçi Eğitim Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler**

- Temmuz – Aralık 2024 Dönemine ilişkin olarak Türkiye Adalet Akademisi tarafından hazırlanıp Kurulumuza gönderilen 2024 Eğitim Planı çerçevesinde hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik olarak 44 eğitim yapılması planlanmış olup bu eğitimlere 1680 yüz yüze, 4350 çevrim içi olmak üzere toplamda 6030 katılımcının görevlendirilmesi planlanmaktadır.

## **Terfi İşlemleri**

- 2024 Ağustos defterine esas olmak üzere; 1422 adli yargı hâkimi, 765 adli yargı Cumhuriyet başsavcı ve savcısı, 268 idari yargı hâkimi olmak üzere toplam 2455 kişinin incelemesi görüşülecektir. (Birinci sınıfa ayrılma incelemesine tabi tutulacaklara ait sayılar belirtilmemiştir.)



- 2024 Aralık defterine esas olmak üzere; 1995 adli yargı hâkimi, 1081 adli yargı Cumhuriyet başsavcı ve savcısı, 222 idari yargı hâkimi olmak üzere toplam 3298 kişinin incelemesi görülecektir. (Birinci sınıfa ayrılma incelemesine tabi tutulacaklara ait sayılar belirtilmemiştir.)
- Sicil Fişi Yönetmeliğine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir.

### **Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları)**

- Hâkim ve Savcı Kimlik Kartı Yönetmelik Taslağının yürürlüğe konulması çalışmaları yürütülecektir.
- Hâkimler ve Savcılar Kurulu İmza Yetkileri İç Genelge Taslağının yürürlüğe konulması çalışmaları yürütülecektir.

### **Dış İlişkiler Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler**

<b>PROJE/PROGRAM ADI</b>	<b>ÖNGÖRÜLEN/ TARİH/YER</b>	<b>AÇIKLAMA</b>
Uluslararası Savcılar Birliği (IAP) Genel Kurul Toplantısı	Azerbaycan - Eylül 2024	Düzenli olarak katılım sağlanmaktadır.
Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi (CCJE) Genel Kurul Toplantısı	4-6 Aralık 2024 Fransa/Strazburg	Düzenli olarak katılım sağlanmaktadır.
Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE) Genel Kurul Toplantısı	28-29 Ekim 2024 Fransa/Strazburg	Düzenli olarak katılım sağlanmaktadır.
Adaletin Etkinliği Komisyonunun (CEPEJ) Genel Kurul Toplantısı	3-4 Aralık 2024 Fransa/Strazburg	Düzenli olarak katılım sağlanmaktadır.

- Kosova Yargı Konseyi ülkemize ve Kurulumuza gerçekleştirmek istedikleri ziyaret talebine ilişkin 2024 yılının 4. Çeyreğinde bir çalışma ziyareti faaliyetinin icrası planlanmaktadır.
- Kurul üyeleri, Genel Sekreterlik ve Teftiş Kurulu temsilcilerinden oluşan heyetle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa Konseyi ziyareti planlanmaktadır.
- Türk Devletleri Teşkilatı Üye ve Gözlemci Ülkeleri Hâkimler Konseyleri Çalışma Grubu Toplantısı 2024 yılının 4. Çeyreğinde gerçekleştirilecektir.
- Genel Sekreterlik ve Teftiş Kurulu temsilcilerinden oluşan heyetle muadil kuruluşlarla ikili ilişkilerin geliştirilmesi ve yerinde uygulama incelemek amacıyla İtalya'nın Roma, İspanya'nın Madrid, Bosna Hersek'in Saraybosna kentlerine çalışma ziyaretleri gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

## **Yargı Etiği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler**

- ‘Türk Yargı Etiği Bildirgesi Rehberi Taslağı’nın 2024 yılının ikinci yarısı içerisinde Genel Kurul gündemine alınacağı ve uygun görüldüğü takdirde kabul edilebileceği değerlendirilmektedir.
- Türk Yargı Etiği Bildirgesinde benimsenen etik ilkelerin ihlal edilip edilmediğine yönelik HSK Genel Kurulunda inceleme aşamasında olan dosyalar yönünden 2024 yılının ikinci yarısı içerisinde karar verilebileceği değerlendirilmektedir.
- Etik konusunda yapılacak istişare kararı başvuruları ve etik ihlali yönünden inceleme dosyalarının Genel Kurula arzı ve sonrasındaki gerekçeli karar yazım faaliyetlerine devam edecektir.
- Kurul kararlarından Türk Yargı Etiği Bildirgesine atıf yapılanların takibinin yapılmasının devamı planlanmaktadır.
- Türkiye Adalet Akademisi ile yargı etiği eğitimi konusunda toplantılar yapılması planlanmaktadır.
- İyi uygulama örneklerini görmek üzere yurtdışı ziyaretler ve kabullerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- Bölgesel toplantılar ve adliye ziyaretleri, yurt dışındaki iyi uygulama örneklerinin yerinde gözlemlenmesi amacıyla yapılacak ziyaretler, gerek kurum içi seminerler düzenlenmesi gerek farkındalık artırıcı diğer faaliyetler ve etik eğitimleri yoluyla tüm hâkim ve savcılarının etik ilkeler konusunda daha duyarlı hale gelmesini sağlama konusundaki çalışmaların devamı planlanmaktadır.

## **İnsan Hakları Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler**

- AİHM İctihat Veri Bankası HUDOC’un takip edilmesi, Kurulun faaliyet alanını ilgilendirdiği değerlendirilen kararların Türkçeye çevirisinin yaptırılması ve dağıtılması planlanmaktadır.
- AİHM ve AYM internet sitelerinin ve ilgili görülen diğer kaynakların izlenmesi yoluyla insan haklarına ilişkin ulusal ve uluslararası gündemin takibinin sağlanması planlanmaktadır.
- Kurulumuz görev alanını ilgilendiren kararların Türkçeye çevirisinin yapılması ve bunlardan lüzumu görülenlerin bülten, bilgi notu ve gerekirse kitap veya kitapçık haline getirilmesinin ardından ilgili birimlere dağıtılması planlanmaktadır.
- Kurum avukatları ve ilgili kurum personelleri ile ihtiyaç duyulan konularda güncel gelişmelere ilişkin AİHM İctihat tartışma toplantıları yapılması planlanmaktadır.
- Kurulda görev yapan hâkimlerin AİHM İctihatları ile ilgili farkındalığının artırılması amacıyla faaliyetlerin yürütülmesi ve toplantı, çalışma toplantısı, video konferans toplantısı gibi etkinliklerin gerçekleştirilmesi değerlendirilmektedir.

## **Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler**

- 5 Şoför ve 5 Hizmetli alımı için işlemler devam etmektedir.

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ																					
Bütçe Yılı:	2024																				
Kurum Adı:	GENEL SEKRETERLİK																				
EKONOMİK	2023 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2024 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)		2024 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ	
			2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024		2023	2024		
<b>BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI</b>	<b>431.065.338</b>	<b>759.957.000</b>	<b>34.051.910</b>	<b>74.725.301</b>	<b>27.495.455</b>	<b>60.799.839</b>	<b>27.772.787</b>	<b>64.257.755</b>	<b>29.337.557</b>	<b>59.534.324</b>	<b>26.845.791</b>	<b>60.780.512</b>	<b>40.523.132</b>	<b>60.924.825</b>	<b>186.026.633</b>	<b>381.022.557</b>	<b>104,82</b>	<b>43,16</b>	<b>50,14</b>	<b>906.829.000</b>	
<b>01 - PERSONEL GİDERLERİ</b>	<b>316.337.415</b>	<b>573.498.000</b>	<b>29.113.945</b>	<b>66.264.742</b>	<b>20.852.296</b>	<b>45.214.045</b>	<b>21.687.144</b>	<b>48.824.795</b>	<b>21.650.598</b>	<b>46.942.050</b>	<b>21.110.936</b>	<b>46.192.997</b>	<b>28.040.572</b>	<b>47.376.002</b>	<b>142.455.491</b>	<b>300.814.630</b>	<b>111,16</b>	<b>45,03</b>	<b>52,45</b>	<b>706.650.000</b>	
01.01 - MEMURLAR	282.867.238	522.700.000	26.813.790	63.038.356	19.148.422	42.511.014	19.448.577	43.442.450	20.048.048	42.807.492	19.832.707	42.756.495	20.329.013	43.154.831	125.620.556	277.710.638	121,07	44,41	53,13	623.500.000	
01.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL	2.465.604	960.000	984.179	104.331	591.031	49.395	577.972	49.047	44.732	80.335	20.924	49.047	20.924	49.047	2.239.762	381.202	82,98	90,84	39,71	19.150.000	
01.03 - İŞÇİLER	30.525.212	46.916.000	1.263.992	3.122.054	1.059.788	2.653.636	1.607.595	5.333.298	1.503.422	4.054.223	1.200.711	3.387.455	7.632.674	4.172.124	14.268.182	22.722.790	59,25	46,74	48,43	64.000.000	
01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR	0	712.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	
01.05 - DİĞER PERSONEL	479.359	2.210.000	51.984	0	53.053	0	53.000	0	54.397	0	56.593	0	57.961	0	326.991	0	0,00	68,21	0,00	0	
<b>02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ</b>	<b>35.472.790</b>	<b>58.199.000</b>	<b>3.335.189</b>	<b>6.280.390</b>	<b>2.409.103</b>	<b>4.579.692</b>	<b>2.576.294</b>	<b>5.298.079</b>	<b>2.514.905</b>	<b>4.950.060</b>	<b>2.446.787</b>	<b>4.784.677</b>	<b>3.863.037</b>	<b>5.009.731</b>	<b>17.145.314</b>	<b>30.902.629</b>	<b>80,24</b>	<b>48,33</b>	<b>53,10</b>	<b>85.500.000</b>	
02.01 - MEMURLAR	28.692.829	48.415.000	2.905.114	5.606.711	2.096.536	4.020.885	2.141.826	4.143.339	2.197.064	4.070.449	2.191.537	4.064.951	2.243.888	4.120.276	13.775.964	26.026.613	88,93	48,01	53,76	58.000.000	
02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL	374.065	136.000	164.066	5.721	95.197	3.845	93.083	3.845	3.031	3.845	2.185	3.845	2.185	3.845	359.748	24.947	-93,07	96,17	18,34	14.000.000	
02.03 - İŞÇİLER	6.405.896	9.648.000	266.009	667.958	217.369	554.962	341.386	1.150.894	314.810	875.765	253.064	715.880	1.616.964	885.609	3.009.602	4.851.069	61,19	46,98	50,28	13.500.000	
<b>03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ</b>	<b>50.704.771</b>	<b>95.734.000</b>	<b>1.602.777</b>	<b>2.176.169</b>	<b>3.797.765</b>	<b>10.463.722</b>	<b>3.242.876</b>	<b>10.115.085</b>	<b>2.667.507</b>	<b>6.916.799</b>	<b>1.776.420</b>	<b>9.310.680</b>	<b>7.585.091</b>	<b>8.527.805</b>	<b>20.672.435</b>	<b>47.510.258</b>	<b>129,82</b>	<b>40,77</b>	<b>49,63</b>	<b>112.390.000</b>	
03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	11.762.389	21.107.000	772.378	562.663	747.776	2.380.834	720.681	2.939.690	846.848	2.029.904	170.314	2.066.323	2.715.903	580.973	5.973.900	10.560.388	76,78	50,79	50,03	21.865.000	
03.03 - YOLLUKLAR	14.403.772	27.320.000	376.664	1.006.304	1.502.838	3.490.295	537.350	2.543.439	166.569	2.216.037	168.668	1.563.046	1.948.377	2.861.949	4.700.466	13.681.070	191,06	32,63	50,08	36.250.000	
03.04 - GÖREV GİDERLERİ	852.960	1.685.000	162.205	10.500	91.656	50.258	57.631	40.714	95.106	27.048	33.101	31.006	36.327	44.888	476.026	204.413	-57,06	55,81	12,13	835.000	
03.05 - HİZMET ALIMLARI	14.953.424	34.467.000	142.543	230.191	1.050.545	4.048.735	1.432.372	3.237.683	1.124.364	1.900.324	968.890	4.450.267	978.643	4.385.326	5.697.357	18.252.525	220,37	38,10	52,96	40.490.000	
03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	1.459.897	2.000.000	21.517	0	23.998	74.985	146.204	170.977	0	187.080	158.217	330.638	71.515	120.000	421.450	883.680	109,68	28,87	44,18	3.000.000	
03.07 - MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	4.030.804	4.495.000	98.914	197.000	218.205	203.580	173.812	940.160	260.288	394.523	239.131	499.295	113.102	400.928	1.103.452	2.635.486	138,84	27,38	58,63	6.500.000	
03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	1.065.249	2.200.000	0	60.000	12.408	150.000	19.028	186.600	62.443	78.720	37.908	283.728	263.789	109.200	395.575	868.248	119,49	37,13	39,47	2.200.000	
03.09 - TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ	2.176.275	2.460.000	28.556	109.512	150.341	65.034	155.798	55.821	111.889	83.162	192	86.377	1.457.435	24.540	1.904.210	424.448	-77,71	87,50	17,25	1.250.000	
<b>05 - CARİ TRANSFERLER</b>	<b>1.134.573</b>	<b>2.526.000</b>	<b>0</b>	<b>4.000</b>	<b>101.912</b>	<b>165.228</b>	<b>266.474</b>	<b>19.797</b>	<b>0</b>	<b>5.416</b>	<b>368</b>	<b>492.159</b>	<b>233.677</b>	<b>11.288</b>	<b>602.431</b>	<b>697.888</b>	<b>15,85</b>	<b>53,10</b>	<b>27,63</b>	<b>2.289.000</b>	
05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	1.029.000	2.071.000	0	0	0	0	266.474	0	0	0	0	479.398	233.677	0	500.151	479.398	-4,15	48,61	23,15	1.920.000	
05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER	3.661	250.000	0	4.000	0	991	0	15.460	0	5.416	368	12.761	0	11.288	368	49.915	###	10,04	19,97	200.000	
05.06 - YURT DIŞINA YAPILAN TRANSFERLER	101.912	205.000	0	0	101.912	164.238	0	4.337	0	0	0	0	0	101.912	168.575	65,41	100,00	82,23	169.000		
<b>06 - SERMAYE GİDERLERİ</b>	<b>27.415.789</b>	<b>30.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>334.379</b>	<b>377.152</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.504.547</b>	<b>720.000</b>	<b>1.511.281</b>	<b>0</b>	<b>800.755</b>	<b>0</b>	<b>5.150.962</b>	<b>1.097.152</b>	<b>-78,70</b>	<b>18,79</b>	<b>3,66</b>	<b>0</b>	
06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI	24.898.228	7.250.000	0	0	300.900	0	0	0	2.504.547	0	1.511.281	0	565.920	0	4.882.648	0	0,00	19,61	0,00	0	
06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	33.479	750.000	0	0	33.479	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33.479	0	0,00	100,00	0,00	0	
06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	2.484.082	22.000.000	0	0	0	377.152	0	0	0	720.000	0	0	0	234.835	0	234.835	1,097,152	367,20	9,45	4,99	0